PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/07/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

 PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARECHAL FLORIANO

AVISO DE SUSPENSÃO DA ABERTURA DO PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 006/24

ID TCEES 2024.045E0700001.02.0001
O Fundo Municipal de Saúde de Marechal Floriano/ES, por meio do
Agente de Contratação, torna público, que devido à necessidade de
análise de impugnação de edital, fica SUSPENSA, “sine die”, a data
da abertura do Pregão Presencial nº 006/24, que tem por objeto
o registro de preços para futura e eventual aquisição de material
de limpeza para atender as Unidades Básicas de Saúde, Vigilância
Sanitária e Centro de Saúde. A nova data da seção pública será
informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados
anteriormente.
Marechal Floriano-ES, 19 de julho de 2024.

ALEXANDER DE FREITAS
Agente de Contratação

 PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARECHAL FLORIANO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2024
ID TCEES 2024.045E0700001.01.0009

A Prefeitura de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, através
da Pregoeira, torna público que fará realizar licitação na modalidade
de “Pregão” na forma “Presencial”, conforme segue:
OBJETO:  Contratação de empresa de engenharia especializada
para prestação de serviços de limpeza e conservação pública
complementar (urbana e rural), para atender as necessidades do
Município de Marechal Floriano.
DATA DE ABERTURA: 1º de agosto de 2024 às 09 horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura de Marechal Floriano, Rua
Davide Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano-ES
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido gratuitamente no site da
Prefeitura, no endereço eletrônico https://www.marechalfloriano.
es.gov.br a partir da data de sua publicação; Informações adicionais
podem ser obtidas junto a Comissão de Agente de Contratação /
Pregoeira, Fone: (27) 3288-1111. E-mail: licitacao.pmmf@gmail.
com.
Marechal Floriano-ES, 19 de julho de 2024.

MARILENE JÄHRING
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002886/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 02/08/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para aquisição de
gêneros alimentícios para atender a demanda da Casa de Passagem
“Lar Feliz”, conforme condições, quantidades e exigências estabe-
lecidas neste Edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível
no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.
fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600005.02.0002
Fundão/ES, 18 de julho de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira – Agente de Contratação

 PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARECHAL FLORIANO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024
ID TCEES 2024.045E0700001.01.0003

A Prefeitura de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, através
da Pregoeira, torna público que fará realizar licitação na modalidade
de “Pregão” na forma “Presencial”, conforme segue:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de
serviços de reparos no telhado e parte elétrica, substituição de
forro, substituição de portas e pintura geral na EMEIEFTI Jacomo
Borgo, localizada em Araguaia, no município de Marechal Floriano/
ES.
DATA DE ABERTURA: 1º de agosto de 2024 às 14 horas
LOCAL:Sala de Licitações da Prefeitura de Marechal Floriano, Rua
Davide Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano-ES
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido gratuitamente no site da
Prefeitura, no endereço eletrônico https://www.marechalfloriano.
es.gov.br a partir da data de sua publicação; Informações adicionais
podem ser obtidas junto a Comissão de Agente de Contratação /
Pregoeira, Fone: (27) 3288-1111. E-mail: licitacao.pmmf@gmail.
com.
Marechal Floriano-ES, 19 de julho de 2024.

MARILENE JÄHRING
Pregoeira